
3km 小学生女子（5・6年生）

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 Time

1 404 南　椛華 宮城県 白石市 白石市立第二小学校 00:15'13"

2 401 皆川　虹空 宮城県 白石市 白石第二小学校 00:15'38"

3 409 日下　ひまり 宮城県 白石市 白石ミニバスケットボール 00:16'33"

4 407 藤田　羽葵 宮城県 白石市 白石ミニバスケットボール 00:17'48"

5 408 菅原　凛希 宮城県 白石市 白石ミニバスケットボール 00:18'02"

6 406 五十嵐　ひより 宮城県 白石市 白石ミニバスケットボール 00:18'03"

7 405 我妻　奏心 宮城県 白石市 白石市立福岡小学校 00:18'10"

8 403 佐藤　七菜恵 宮城県 蔵王町 00:22'08"

9 411 阿部　有紗 宮城県 白石市 大平小学校 00:23'14"


